
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA TERENIE MIASTA PODKOWA 
LEŚNA W SEZONIE 2011/2012 

Numer ogłoszenia: 337099 - 2011; data zamieszczenia : 19.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 300691 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 
Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA 
TERENIE MIASTA PODKOWA LEŚNA W SEZONIE 2011/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg 
na terenie miasta Podkowa Leśna w sezonie 2011/2012 3. Zakres przedmiotu umowy obejmuje 
zimowe utrzymanie nawierzchni ulic i chodników (wraz parkingami). 3.1 Pierwsza kolejność 
odśnieŜania obejmuje: 1) odśnieŜanie dróg 16,80 km (w tym 3,1 km dróg powiatowych) - zgodnie z 
zał. 1a do umowy; 2) posypywanie piaskiem dróg 16,80 km (w tym 3,1 km dróg powiatowych) - 
zgodnie z zał. 1a do umowy; 3) odśnieŜanie chodników i zatok parkingowych 15 560 m2 (w tym 
powiatowych 6 500 m2) - zgodnie z zał. 1b i 1d do umowy; 4) posypywanie piaskiem chodników i 
zatok parkingowych 15 560 m2 (w tym powiatowych 6 500 m2) - zał. 1b do umowy. 3.2 Druga 
kolejność odśnieŜania obejmuje: 1) odśnieŜanie dróg 23,80 km - zgodnie z zał. 1c do umowy; 2) 
posypywanie piaskiem dróg 23,80 km - zgodnie z zał. 1c do umowy. 3.3 Zimowe utrzymanie pasa 
drogowego dróg powiatowych będzie realizowane na Ŝądanie Zamawiającego i według jego 
potrzeb, zgłoszonych przez przedstawiciela Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie 
moŜliwość rezygnacji z całości lub z części zakresu usługi (dotyczy pasa drogowego dróg 
powiatowych). 3.4 Utrzymanie zimowe dróg drugiej kolejności odśnieŜania realizowane będzie 
wyłącznie na wyraźne polecenie Zamawiającego. Integralną część umowy stanowi oferta wraz z 
załącznikami o numerach 1a, 1b, 1c, 1d... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SEN-MARC Marek Sentkowski, ul. Krótka 2B, 05-822 Milanówek, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 287037,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  281269,80 
• Oferta z najni Ŝszą ceną: 281269,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 421999,20 
• Waluta:  PLN. 

 


